МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ –

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

С. КИРОВСКОЕ МАРКСОВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

413084, Саратовская область, Марксовский район, с. Кировское, ул. Кировская 1.

Телефон: (84567) 6-44-33; e-mail: schkirovskoe@mail.ru

ПРИКАЗ

от 02.09.2024 год                                                              №190
О создании комиссии по осуществлению

 родительского контроля за питанием обучающихся

 В соответствии с Федеральным законом от 29.12.1992 №27№-ФЗ Об образовании в

Российской Федерации, действующими санитарно - эпидемиологическими требованиями к

организации питания обучающихся в образовательных организациях и в целях создания

условий для питания обучающихся и осуществления контроля за организацией питания

обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по проведению мероприятий родительского контроля за

организацией горячего питания обучающихся МОУ-СОШ с. Кировское Марксовского

района в 2024-2025 учебном году в следующем составе:

Председатель комиссии директор Е. В. Серенькая

Члены комиссии: - Кондрашова Г. В., ответственное лицо за организацией питания

обучающихся;

- Н.Х. Попандопуло, родитель;

- Л.Н. Бесмертная, родитель;

- Н. В. Старшинина, родитель.

 2. Утвердить план работы школьной комиссии по родительскому контролю за

организацией питания обучающихся (приложение №1).

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы                                    Е. В. Серенькая

mailto:schkirovskoe@mail.ru

Приложение к приказу №190

План работ комиссии родительского контроля